
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

 النجاح اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

235

1

2

3

4

5

6

7

8

161822350001

161822350002

161822350003

161822350004

161822350005

161822350006

161822350007

161822350008

افراح جبار جاسم عبد الرضا

امنيات ياسين كامل كحار

ايات عباس اسماعيل خشان

ثمار ماجد صاحب جواد

حوراء عقيل فليح كاظم

حوراء هاتف اجحيل مهدي

خديجه جواد عبد العالي مهدي

رتاج رعد علاوي  عبيدان

85

93

82

92

93

70

77

77

69

73

70

85

64

59

73

74

51

60

61

80

53

56

59

57

50

59

56

61

62

55

67

55

70

74

77

91

67

56

74

60

64

78

76

84

67

65

71

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

437

422

493

406

361

421

391

64.83

72.83

70.33

82.17

67.67

60.17

70.17

65.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

98

83

92

100

76

87

84

71

74

67

82

64

50

72

81

51

64

71

93

56

62

65

64

50

64

62

66

71

59

73

59

86

88

91

100

75

62

84

69

69

88

82

90

68

72

80

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

420

476

456

523

434

381

461

427

70

79.33

76

87.17

72.33

63.5

76.83

71.17

الرميثهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

87

80

91

85

64

66

69

67

71

73

88

64

67

74

66

50

55

50

66

50

50

52

50

50

53

50

56

53

50

61

50

53

60

63

82

59

50

63

50

59

68

70

78

66

58

61

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

355

394

386

461

377

339

377

351

59.17

65.67

64.33

76.83

62.83

56.5

62.83

58.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

 النجاح اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

235

9

10

11

12

13

14

15

16

161822350009

161822350010

161822350011

161822350012

161822350013

161822350014

161822350015

161822350016

رسل رافد عباس وناس

رقيه تركي جياد جابر

رقيه جابر والي عبد الحسين

رقيه عباس جبار شهيد

رقيه عبد الكاظم مايع غباني

رقيه قاسم تركي جهاد

رقيه قاسم كدر جاسم

رقيه محمود شاكر كعنون

83

74

85

84

92

85

73

71

71

62

65

84

83

79

77

58

55

59

50

75

80

63

54

63

70

62

51

72

66

67

54

66

61

72

66

80

86

74

61

63

74

70

73

75

87

72

69

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

399

390

470

494

440

388

390

69

66.5

65

78.33

82.33

73.33

64.67

65

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

80

89

87

100

93

89

78

73

53

63

87

80

82

87

52

60

68

43

89

87

72

58

76

73

74

51

77

72

79

58

74

56

79

72

82

87

91

60

76

80

68

77

78

96

78

71

80

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

430

422

0

500

522

495

423

436

71.67

70.33

0

83.33

87

82.5

70.5

72.67

الرميثهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

67

81

80

84

77

57

64

68

71

67

80

86

75

67

63

50

50

50

60

73

54

50

50

66

50

50

66

60

55

50

57

65

65

59

77

84

57

62

50

67

72

68

72

78

66

66

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

393

375

375

435

465

384

352

341

65.5

62.5

62.5

72.5

77.5

64

58.67

56.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

 النجاح اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

235

17

18

19

20

21

22

23

24

161822350017

161822350018

161822350019

161822350020

161822350021

161822350022

161822350023

161822350024

زنان حليم لايذ  حمزه

زهراء احمد ديوان علوان

زهراء احمد غازي سني

زهراء علي جياد جابر

زهراء عماد رحيم كوين

زهراء فاضل عباس حسين

زينب رشيد عموش خشان

ساره رائد شاكر نينو

72

98

90

91

81

82

70

98

72

93

82

82

73

75

60

90

64

85

75

73

63

61

52

83

62

88

75

74

69

59

51

75

66

92

86

79

65

70

55

86

76

91

83

83

65

65

66

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

412

547

491

482

416

412

354

522

68.67

91.17

81.83

80.33

69.33

68.67

59

87

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

75

100

92

97

87

91

72

99

78

92

80

83

70

76

57

92

78

86

85

88

76

72

53

92

71

99

76

91

82

64

52

74

76

89

90

86

71

74

60

80

93

96

90

88

74

73

78

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

471

562

513

533

460

450

372

529

78.5

93.67

85.5

88.83

76.67

75

62

88.17

الرميثهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

95

88

85

75

72

67

97

66

94

83

80

75

74

62

87

50

84

64

58

50

50

50

73

52

77

73

56

56

53

50

75

55

94

82

71

59

65

50

92

58

86

76

78

56

56

54

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

349

530

466

428

371

370

333

511

58.17

88.33

77.67

71.33

61.83

61.67

55.5

85.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

 النجاح اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

235

25

26

27

28

29

30

31

32

161822350025

161822350026

161822350027

161822350028

161822350029

161822350030

161822350031

161822350032

ساره سوادي محمد ابراهيم

سجى عامر عبد الحسن عبد

شهد ناجح مهدي بدر

طيبه حامد كاظم مدلول

عذراء فاضل عباس يحيى

فاطمه جبار جاسم عبد الرضا

فاطمه حليم لايذ  حمزه

فاطمه رياض عبد الجاسم كريم

98

79

62

87

90

85

70

72

99

69

61

74

92

68

71

59

89

60

50

56

80

63

66

63

90

53

57

63

78

56

68

73

98

66

50

74

82

74

61

51

93

60

50

75

88

70

60

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

567

387

330

429

510

416

396

372

94.5

64.5

55

71.5

85

69.33

66

62

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

82

66

91

92

93

78

76

99

69

64

72

92

70

79

43

94

70

44

60

84

75

82

66

98

54

61

60

85

58

81

94

100

70

50

76

81

80

71

50

96

65

49

78

84

76

68

45

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

587

410

0

437

518

452

459

0

97.83

68.33

0

72.83

86.33

75.33

76.5

0

الرميثهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

75

58

82

88

77

62

67

98

68

58

76

91

66

63

75

83

50

50

52

76

50

50

60

82

51

52

65

70

53

55

51

95

62

50

71

82

68

51

51

90

54

50

72

91

63

52

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

544

360

318

418

498

377

333

366

90.67

60

53

69.67

83

62.83

55.5

61



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

 النجاح اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

235

33

34

35

36

37

38

39

40

161822350033

161822350034

161822350035

161822350036

161822350037

161822350038

161822350039

161822350040

فاطمه عزران نعيم مصري

فرح محمد عبد الجواد نهر

فضه حيدر قيس خير الله

لقاء حسين رزاق عبد العالي

مريم سامي شاكر حسن

مريم كامل عبد الرزاق عباس

معصومه سعد جبار كريم

نور الهدى احمد عبود ياسر

80

93

96

79

67

98

94

85

74

84

88

77

67

94

88

84

61

78

89

56

51

91

82

63

72

93

83

52

56

74

87

65

69

79

89

63

59

90

88

65

67

89

93

68

72

91

90

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

516

538

395

372

538

529

435

70.5

86

89.67

65.83

62

89.67

88.17

72.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

97

98

87

66

100

92

88

80

79

87

83

65

91

87

89

71

80

98

61

51

96

89

68

84

100

92

54

61

60

86

70

85

76

94

72

65

96

86

71

79

96

92

80

82

94

96

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

491

528

561

437

390

537

536

461

81.83

88

93.5

72.83

65

89.5

89.33

76.83

الرميثهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

88

93

71

67

96

95

82

67

89

89

70

68

97

88

79

50

75

80

50

50

85

74

57

60

86

73

50

51

88

88

59

52

82

84

54

52

83

90

59

54

82

93

55

61

88

84

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

350

502

512

350

349

537

519

406

58.33

83.67

85.33

58.33

58.17

89.5

86.5

67.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

 النجاح اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

235

41

42

43

44

45

161822350041

161822350042

161822350043

161822350044

161822350045

نور الهدى خالد حسن ناصر

نور الهدى طاهر مسلم حمود

نور الهدى نعيم عجزان خبط

هدى يعقوب رهيف كاظم

وجود كاظم جمعه كاظم

86

76

82

96

77

81

71

72

92

65

67

57

64

93

56

62

63

70

93

58

81

61

60

92

63

75

65

74

97

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

452

393

422

563

379

75.33

65.5

70.33

93.83

63.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

91

88

96

81

80

78

73

89

62

77

64

74

96

61

59

76

75

100

63

91

71

57

86

68

74

79

80

100

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

469

459

447

567

393

78.17

76.5

74.5

94.5

65.5

الرميثهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي
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0

المكملون

0
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حسون محمد سوادي
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مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية45

4545450
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45454230
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50
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53
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68
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ناجح
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395
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361
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92.83
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